
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 

CNPJ 0009785710001 -71 

PORTARIA N120, DE 17 DE MAIO DE 2023 

publicado no sue dapr9 
Municipal 

secretaria Mu ai  

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO 

M1JNICIPIO D191SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, Estado de Gotas, no uso de suas 

atribuições legais, 

CONSIDIRi\jDO o disposto no artigo 17, §2°, da Lei municipal no 180 de 1996, 

RESOyE, 

ONDE SÉ LÊ: 

Art. 10 
- Transferir o expediente do dia 15 de maio de 2023 para o dia 13 de maio de 2023, 

exclusivamente ao seguintes servidores: 

Nome CPF 

AN 'IA RODRIGUES DE MACÊDO 801.109.321-53 

ANA REGINA BELO DE CUNHA ABREU 038.230.481-04 

ANAILDA ALVES DANTAS 239.985.201-04 

ANÉ XAROLINE ALVES FREITAS 710.718.891-76 

CAMILA QUEIROZ DA SILVA 067.828.661-29 

DIVINA DA CONCEIÇÃO GARCIA 386.676.901-63 

EDI\I$NIA PEREIRA ALVES MIGUEL 488.279.751-87 

ÉLAINE ALVES ARAÚJO 038.530.461-77 

ELIOZA TEREZA COSTA FERREIRA 512.011.001-00 

FhANCINALDA DA SILVA DUARTE 965.046.254-68 

JORGE RI- LIPE DE OLIVEIRA SCHABARUM 084.365.881-93 

LUDIMILA RIBEIRO DOS SANTOS 072.465.211-60 

MIT}IANE DIONILA DOS SANTOS BRITO 023.778.001-14 

BARBOSA DOS SANTOS 022.266.391-01 
PÃTICIA CARVALHO MAMEDE 718.816.661-00 

PAULO ROBERTO ARAÚJO FERREIRA 491.849.201-06 

PEDRO IIENRIQUE ALVES MIRANDA 055.720.041-54 

OSIANE DE CÁSSIA GOMES 010.375.741-41 

SOt'JARA FERNANDES DA SILVA 058.605.661-07 

MARIA DE CASTRO 462.578.961-34 
V4IIJUNJOR VIANA DE ALMEIDA 714.197.481-49 

ANA CAÕLftE FIDELES DIAS SOUSA FERREIRA 060.236.163-05 

IVM MORAIS DOS SANTOS 483.031.861-91 

KAIÉ MEIRA DOURADO DE OLIVEIRA 034.007.461-26 

SINCLEY PEREIRA FARINHA 009.251.661-03 

FJ4ÃRA PORTELA ARAUJO 046.037.651-93 
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"Dispõe sobre a convocação de servidores 
para trabalharem no dia 13 de maio de 
2023." 



PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO 00 DESCOBERTO-60 

CNPJ 00.097.857/0001-71 

LEIA-SE 

Art. 1° - ransferir o expediente do dia 15 de maio de 2023 para o dia 13 de maio de 2023, 

exclusivamente 4 segü.irltes servidores: 

PÂELA1ALVES DOS SANTOS PONTES 032.179.801-58 

ADAIlISIOMÁRCIO DOS REIS CONCEIÇÃO 607.080.181-49 

ArANbA CRISTINA LUCAS DE LIMA 029.047.141-97 

DOUGLAS SILVA SOUZA 056.311.201-86 

DI NAELMA SILVA RODRIGUES 036.594.081-07 

FAIÁNA1DIANA ANDRADE DE FARIAS 880.831.361-15 

LUANA CLAUDIA FIGUEIRÓ 014.233.511-85 

MOr'iIQUE CONCEIÇÃO SILVA 034.932.151-50 

dËLANE DAS CHAGAS VASQUES 043.144.481-13 

RÔBERTA GUIMARÃES RODRIGUES 052.880331-02 

kLbMIR FERREIRA PONTES 578.248.271-00 

M 

ERSON DUARTE DE SOUSA 041.113.951-71 

KEREN CUTRIM SILVERIO 087.248.121-29 

1JHERME DA SILVA VIEIRA 047.015.741-04 

kA&4NNY DE OLIVEIRA PAIVA 066.707.451-80 

RAIMUNÁ KRINE COSTA VENANCIO DA SILVA 048.041.651-69 

iiH4JARA SANTOS CAMPOS 084.266.101-88 
1.1 

1L4GO MONTEIRO DIDÓ 018.521.571-86 

LTON DE SOUSA MOURA 055.780.411-67 

TEíSHRISTI NE BATISTA DA SILVA 012.929.751-80 

CH EYANN MARAG UAY DE SOUZA AZEVEDO 043.212.571-07 
RENATO CUNHA DA SILVA 015.805.301-09 

M&RIÀE FATIMA ALVES AZEVEDO 887.535.811-72 
ALibEVINO PEREIRA DA COSTA 195.604.001-34 
Mit 

ARLI DOS SANTOS SILVA 012.976.421-39 
JOELHNGTdN MATEUS NEVES DOS SANTOS 042.285.091-85 

U SILANIR DE SOUZA LABES 006.317.351-43 

Nome CPF 
ANAJM.1A RODRIGUES DE MACÊDO 801.109.321-53 
ANkRE:»NA BELO DE CUNHA ABREU 038.230.481-04 

' AI4MLDA ALVES DANTAS 239.985.201-04 
AJÉ LROL1NE ALVES FREITAS 710.718.891-76 

ALA QUEIROZ DA SILVA 067.828.661-29 
D\m44{ DA CONCEIÇÃO GARCIA 386.676.901-63 

EDINiÀ PEREIRA ALVES MIGUEL 488.279.751-87 
EIkNE ALVES ARAÚJO 038.530.461-77 

EL1OZÀ TEREZA COSTA FERREIRA 512.011.001-00 
FRANCINALDA DA SILVA DUARTE 965.046.254-68 

JORGE PHELIPE DE OLIVEIRA SCHABARUM 084.365.881-93 
L4iDIvftLA RIBEIRO DOS SANTOS 072.465.211-60 

M1T4.NS;p1ON1LA DOS SANTOS BRITO 023.778.001-14 
PÃMÊLA BARBOSA DOS SANTOS 022.266.391-01 
PtRIIA CARVALHO MAMEDE 718.816.661-00 

PAILÕ RÕI3ERTO ARAÚJO FERREIRA 491.849.201-06 

Qudra 33, Lote 24 -  Centro -Santo Antonio do Descoberto -GO 
CEP 72900000 



PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-CO 

CNPJ 00.097.85710001-71 

PEIIO:}ENR1QUE ALVES M ERANDA 055.720.041-54 
}OSTÃNE DE CÁSSIA GOMES 010.375.741-41 

SOTA FERNANDES DA SILVA 058.605.661-07 
TLV1A MARIA DE CASTRO 462.578.961-34 

VA1.1IJUN1OR VIANA DE ALMEIDA 714.197.481-49 
ANA CAKOLINR, FIDELES DIAS SOUSA FERREIRA 060.236.163-05 

rVNMORAIS DOS SANTOS 483.031.861-91 
KARI'E 4 IRA DOURADO DE OLIVEIRA 034.007.461-26 

$1NqLEY PEREIRA FARINHA 009.251.661-03 
AI44ARA PORTELA ARAUJO 046.037.651-93 

PÂMLÁLVES DOS SANTOS PONTES 032.179.801-58 
ADANIQÁRC1O DOS REIS CONCEIÇÃO 607.080.181-49 

A NI1 CRISTINA LUCAS DE LIMA 029.047.141-97 
DJGLAS SILVA SOUZA 056.311.201-86 
tELMA SILVA RODRIGUES 036.594.081-07 

FAB J 'IANA ANDRADE DE FARIAS 880.831.361-15 
LT?4A CLAUDIA FIGUEIRÓ 014.233.511-85 
ÓiUE CONCEIÇÃO SELVA 034.932.151-50 

Q.. 'ti  DAS CHAGAS VASQUES 043.144.481-13 
ROEk GUIMARÃES RODRIGUES 052.880331-02 

kLqaM1R FERREIRA PONTES 578.248.271-00 
iNDSON DUARTE DE SOUSA 041.113.951-71 

EiU1kEREN CUTRIM SILVERIO 087.248.121-29 
ÇUbí-1ERME DA SILVA VIEIRA 047.015.741-04 

WY DE OLIVEIRA PAIVA 066.707.451-80 
RAEMUNIi KÁRLNE COSTA VENANCIO DA SILVA 048.041.651-69 

THA ARA SANTOS CAMPOS 084.266.101-88 
f, TbGO MONTEIRO DIDÓ 018.521.571-86 

LÍNt3TON DE SOUSA MOURA 055.780.411-67 
THJS ISTINE BATISTA DA SILVA 012.929.751-80 

CHEYAERAGUAY DE SOUZA AZEVEDO 043.212.571-07 
Ï4iTO CUNHA DA SILVA 015.805.301-09 

MA (IÁE FATIMA ALVES AZEVEDO 887.535.811-72 
WLVINO PEREIRA DA COSTA 195.604.001-34 

MAiI DOS SANTOS SILVA 012.976.421-39 
JOELHI$GTO'.J MATEUS NEVES DOS SANTOS 042.285.091-85 

k ÀLISON ALVES DA SILVA 708.918.931-72 
LIR SILVA VEIGA JÚNIOR 041.086.381-58 

CLElOjMENEZES DE SOUZA SOARES 807.756.751-72 
EILESA BELO FERREIRA TELES 305.075.371-49 

ÉLpA FEITOSA DA SILVA 043.632.591-83 
1ENA ALVES PEREIRA 603.339.101-25 

MARCIÇ I1TON RODRIGUES DOS SANTOS 845.649.541-72 
MRIA INEZ DE SANTANA 467.935.183-72 

PÂMLÃ LVES DOS SANTOS PONTES 032.179.801-58 
RAMÚNEiA ALMEIDA COSTA NETA 475.662.303-44 
RÔ11ic GOMES DE LIRA ROCHA 723.372.901-82 
RdSO$E PEREIRA ROSA SANTINO 026.400.771-98 

SUZ{LNTEIRO DOS REIS CALÇADO 008.734.821-74 
111 t. ANE SANTOS CAMPOS 305.075.371-49 
1JtÁ'41» MARIA LIMA PEREIRA 881.900.131-49 

VIdJ'OR.JÏUGO DE ALMEIDA GOMES 032.113.971-22 
IRIA DO PRADO MOTA 708.577.211-51 

1AELA PONTE SOUSA 029.600.031-06 
ALEXIL'1JDM1LA MEDEIROS ALVES 708.755.381-00 

I1\R1D MARQUES VICTO 053.931.991-04 

33, Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO 
CEP 72900000 



.1 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 

CNPJ 00.097.857/0001-71 

Art. 2° - staJV.?ortaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em f.

Santo Antônio do Descoberto - GO, 17 de maio de 2023. 

contrário. 

Arlinda CãoL Péres Ferreira 
$ecretria Municipal de Administração e Planejamento 

Decreto 2684/2022 

Quadra 33, Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO 

CEP 72900000 
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